[bookmark: _Hlk108586540][image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОЛЬШЕКОЛПАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
«___» ___________  2024 г.                                                                       		          № ____

	[bookmark: _Hlk108169918]О  передаче имущества из муниципальной собственности муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области в муниципальную собственность Гатчинского муниципального района Ленинградской области

  В связи с решением совета депутатов муниципального образования  Большеколпанское сельское поселение от 11 ноября 2021 г. №48 «О передаче  Гатчинскому муниципальному району части полномочий по организации в границах Большеколпанского сельского поселения централизованного тепло-,  водоснабжения населения и водоотведения», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст.ст.131, 132 Федерального закона от 26.10.2002 N 127-ФЗ "О несостоятельности (банкротстве)", Уставом МО Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, Положением о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, утвержденное решением совета депутатов МО Большеколпанское сельское поселение №29 от 10.06.2020 г.,

Совет депутатов МО Большеколпанское сельское поселение
                                               РЕШИЛ:
1. [bookmark: _Hlk108170161]Передать безвозмездно из муниципальной собственности муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области в муниципальную   собственность Гатчинского муниципального района Ленинградской области имущество согласно приложения к настоящему решению.
2. [bookmark: _Hlk108170453]Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества, передаваемого безвозмездно из муниципальной собственности муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области в муниципальную   собственность Гатчинского муниципального района Ленинградской области.
3. Поручить администрации Большеколпанского сельского поселения провести все необходимые мероприятия по выполнению пункта 1 настоящего решения.
4.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит размещению на  официальном сайте Большеколпанского сельского поселения.

[bookmark: _Hlk108170310]
Глава МО Большеколпанское сельское поселение
Гатчинского муниципального района                             ____________О.В. Лиманкин

Приложение
к решению совета депутатов
№ ___ от «___» _____________2024 г.

Перечень
муниципального имущества, передаваемого безвозмездно из муниципальной собственности муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области в муниципальную   собственность Гатчинского муниципального района Ленинградской области.

	п/п
	Вид/назначение объекта
	Кадастровый номер
	Протяженность
(м)
	адрес

	1.
	Нежилое сооружение:
газопровод

№47:23:0420003:215

117 м.
	Ленинградская область, Гатчинский район, д.Большие Колпаны, ул.30 лет Победы

	2.
	Нежилое сооружение:
трубопровод (водопровод)

№47:23:0419001:2254

211 м

Ленинградская область, Гатчинский район, деревня Малые Колпаны, мкр.Речной

	3.
	Нежилое сооружение:
трубопровод (бытовая канализация)

№47:23:0419001:2255

113 м

Ленинградская область, Гатчинский район, деревня Малые Колпаны, мкр.Речной

	4.
	Нежилое сооружение:
трубопровод (бытовая канализация)

№47:23:0419001:2256

1541 м

Ленинградская область, Гатчинский район, деревня Малые Колпаны, мкр.Речной

	5.
	Нежилое сооружение:
трубопровод (водопровод)

№47:23:0419001:2259

790 м

Ленинградская область, Гатчинский район, деревня Малые Колпаны, мкр.Речной

image1.png